
                    

 GMINA MIŁOSŁAW 

Gmina Miłosław                       
ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław 
NIP 789-16-38-190  REGON 631258106                           

Miłosław, dn. 19.12.2024 r. 

IŚR.271.ZP.17.2024 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w cz. I i II zamówienia oraz unieważnieniu cz. IV 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320; zwana dalej: Pzp) pn.:  

 

Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Miłosław w 2025 roku  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty dla zamówienia 

– Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Miłosław w 2025 roku,  

a) część I: Zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych. 

 

Wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

Wielkopolskie Centrum Recyklingu - Sp. z o. o. w Jarocinie  
ul. im. Mariusza Małynicza 1, Witaszyczki, 
63-200 Jarocin  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 1 501 756,09 zł brutto. 
W terminie składania ofert złożono jedną ofertę. 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w każdym kryterium oceny ofert (cena 60 pkt, odległość instalacji 
komunalnej/stacji przeładunkowej 30 pkt, termin płatności 10 pkt) oraz łączną punktację: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena (brutto) 

 w PLN 
I kryterium oceny 

Odległość instalacji 
komunalnej/stacji 
przeładunkowej 
kryterium oceny 

Termin 
płatności 

III kryterium 
oceny 

Punkty 
za I 

kryterium 

Punkty 
za II 

kryterium 

Punkty 
za III 

kryterium 
Razem 

1 

Wielkopolskie Centrum Recyklingu  
- Sp. z o. o. w Jarocinie  
ul. im. Mariusza Małynicza 1, Witaszyczki, 
63-200 Jarocin 

1 501 756,09  Do 40 km 30 dni 60,00 30,00 10,00 100,00 



                    

 GMINA MIŁOSŁAW 

Gmina Miłosław                       
ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław 
NIP 789-16-38-190  REGON 631258106                           

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w części I: 

Oferta Wykonawcy Wielkopolskie Centrum Recyklingu - Sp. z o. o. w Jarocinie spełnia warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ, nie 
podlega odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIV SWZ.  
 

b) część II: Zagospodarowanie odpadów komunalnych ulegających biodegradacji o kodzie: 20 02 01 
 

Wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

Wielkopolskie Centrum Recyklingu - Sp. z o. o. w Jarocinie  
ul. im. Mariusza Małynicza 1, Witaszyczki, 
63-200 Jarocin  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 1 501 756,09 zł brutto. 
W terminie składania ofert złożono jedną ofertę. 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w każdym kryterium oceny ofert (cena 60 pkt, odległość instalacji 
komunalnej/odzysku/unieszkodliwiania odpadów/stacji przeładunkowej 30 pkt, termin płatności 10 pkt) oraz łączną punktację: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena (brutto) 

 w PLN 
I kryterium oceny 

Odległość instalacji 
komunalnej/odzysku/

unieszkodliwiania 
odpadów/stacji 
przeładunkowej 
kryterium oceny 

Termin 
płatności 

III kryterium 
oceny 

Punkty 
za I 

kryterium 

Punkty 
za II 

kryterium 

Punkty 
za III 

kryterium 
Razem 

1 

Wielkopolskie Centrum Recyklingu  
- Sp. z o. o. w Jarocinie  
ul. im. Mariusza Małynicza 1, Witaszyczki, 
63-200 Jarocin 

459 301,31  Do 40 km 30 dni 60,00 30,00 10,00 100,00 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w części II: 

Oferta Wykonawcy Wielkopolskie Centrum Recyklingu - Sp. z o. o. w Jarocinie spełnia warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ, nie 
podlega odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIV SWZ.  
 
 



                    

 GMINA MIŁOSŁAW 

Gmina Miłosław                       
ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław 
NIP 789-16-38-190  REGON 631258106                           

c) część IV: Zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych gromadzonych w PSZOK o kodach: 16 06 05, 20 01 10, 20 01 11, 20 01 
21*, 20 01 23*, 20 01 27*, 20 01 32, 20 01 34, 20 01 35*, 20 01 36, ex 20 01 99, 20 03 99 

 
Na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający zawiadamia 
równocześnie wszystkich Wykonawców o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie części IV. 
 
Uzasadnienie prawne 
Zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
Uzasadnienie faktyczne 
Dnia 6 grudnia 2024 roku o godz. 11:00 upłynął termin składania ofert na platformie zakupowej, gdzie prowadzono postępowanie na zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z terenu Gminy Miłosław w 2025 roku. Do wyznaczonego terminu nie została złożona żadna oferta w zakresie Części IV 
zamówienia. W związku z powyższym postępowanie w Części IV zamówienia zostaje unieważnione na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp 
środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp.  
 
  

 BURMISTRZ  

 (-) Hubert Gruszczyński 


